

Domanda 1

In qualità di interessati alla partecipazione alla procedura in oggetto indicata si chiede, ex art. 22 e ss. L.241/90, di conoscere se il servizio oggetto di gara è di nuova costituzione o se è già gestito ed in tal caso chiede di conoscere il nominativo della società che lo gestisce.

Risposta 1

Il servizio oggetto di gara non è di nuova istituzione e risulta attualmente gestito dalla Cooperativa Sociale La Sorgente di Aosta.

Domanda 2

E' possibile effettuare un sopralluogo della struttura, concordando data e orario dello stesso con la cooperativa sociale che attualmente gestisce il centro comunale di assistenza notturna?

Risposta 2

E' possibile effettuare un sopralluogo della struttura, concordando data e orario dello stesso con la cooperativa sociale che attualmente gestisce il centro comunale di assistenza notturna (tel. 0165/364314).

Domanda 3

In relazione alla gara d'appalto CIG 3584467BBB affidamento gestione del centro comunale di assistenza notturno vorremmo la conferma che la domanda di partecipazione è contestuale alla presentazione dell'offerta (cioè la nostra società non deve chiedere prima di essere invitata).

Risposta 3

Si tratta di procedura aperta con aggiudicazione all'offerta economicamente più vantaggiosa, si vedano punti 4,5,6 e 7 del disciplinare di gara.

Domanda 4

Si chiede di poter fissare una data per la presa visione dell'appalto

Risposta 4

i documenti di gara ed i modelli da compilare sono disponibili sul sito internet del comune di Aosta : <http://www.comune.aosta.it/it/citta-/attualita-/appalti/2301/> , in riferimento al sopralluogo si veda risposta 2